30 etajul 10
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unu exemplar 5 cr. v. a.
s. 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 61.

Brașov, Joi, 18 (30) Martie

1893.

## Maghiarisarea numelor.

Brașov, 17 Martie v.

Este știut, că la noi pentru „cinci pișule” poate fiă-care se-și schimbe numele. Ministrul de interne unguresc dă voiă orî și căru Jidanu, Țiganu orî omă degenerat în sentimentele sale, ca se-și maghiarizeze numele.